PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

DIVULGAÇÃO DA DECISÃO QUANTO AOS RECURSOS INTERPOSTOS
CONTRA A DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Senhor Flori Luiz Binotti Prefeito Municipal, de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato
Grosso,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  em  conjunto  com a  presidente  da  Comissão
Examinadora do Concurso Público,  senhora Simone Ferreira Dias Garbossa,  nomeada pela
Portaria  nº  125/2019,  de  04  de  fevereiro  de  2019,  TORNA PÚBLICO,  aos  interessados A
DIVULGAÇÃO  DA  DECISÃO  QUANTO  AOS  RECURSOS  INTERPOSTOS  CONTRA  A
DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2019.

A íntegra deste Edital poderá ser consultado no site oficial da Prefeitura de Lucas do Rio
Verde:  www.lucasdorioverde.mt.gov.br,  no  mural  oficial  da  Prefeitura  e  no  site  da  Empresa
executora www.metodoesolucoes.com.br e no site https://www.tce.mt.gov.br/diario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Lucas do Rio Verde-MT, 30 de maio de 2019.

FLORI LUIZ BINOTTI
Prefeito Municipal

Simone Ferreira Dias Garbossa
 Presidente da Comissão Examinadora do Concurso Público

Divulgado no Diário Oficial de Contas em 31/05/2019
Publicação em 03/06/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

JULGAMENTO DOS RECURSOS QUANTO AOS RECURSOS INTERPOSTOS
CONTRA A DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

RECURSO INSCRIÇÃO NOME ABERTO SITUAÇÃO RESPOSTA

3064 205 MARIANA DE
OLIVEIRA ROSAS
SILVA

24/05/2019
08:28:00

DEFERIDO Informamos que houve
retificação na divulgação da
relação dos candidatos inscritos
no concurso publico Nº
01/20019, sendo assim sua
inscrição encontra-se atualizada
no sistema.

3063 153 SIVALDO
JERONIMO DA
SILVA

24/05/2019
08:17:00

DEFERIDO Informamos que houve
retificação na divulgação da
relação dos candidatos inscritos
no concurso publico Nº
01/20019, sendo assim sua
inscrição encontra-se atualizada
no sistema.

	 Publicação em 03/06/2019
	CONTRA A DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES